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Hei
Eg har høyrt med Arne Helgesen, han meiner grunnlaget ikkje er godt nok og viser til «Standard
abonnementsvilkår for vann og avløp – Adm. bestemmelser» pkt 2.1

Her står det at «ansvarlig foretak skal sørge for at det foreligger situasjonsplan som viser privat vann- og
avløpsanlegg (slik det er bygd) så snart anlegget er ferdig. Situasjonsplan med tilhørende innmåling av
anlegget sendes til kommunen. Dersom mottatt dokumentasjon er tilfredsstillende, gis ferdigmelding av
kommunen. Ferdigmelding gitt av vann – og avløpsmyndigheten vedlegges søknad om ferdigattest»

Kum og ledning som går ut i sjø ved Sætrevik skal måles inn.
Ledning i sjø må tegnes inn på situasjonsplan (som bygd). Denne delen av anlegget er vanskelig å
måle inn.
Ledning som går i land på Skorpo og som går ut i sjø fra Skorpo skal måles inn. Det samme
gjelder kummer og stoppekraner på øya.
Ledning som går i land på Sætreviksmarka skal måles inn. Det samme gjelder kummer og
stoppekraner.
Ledninger som går fra kummene og frem til veggliv må tegnes inn så korrekt som mulig.

Eksisterende ledninger er en del av anlegget som er knytt på kommunalt ledningsnett og er derfor en del
av anlegg som skal meldes inn «som bygd».
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Hei.

Sender litt oppgradert kart over ledningene på Sætrevikmarka og Skorpo.

http://www.alverkommune.no/


Vannet kommer fra kum på Sætrevik. Denne har dere på kart.
Deretter ledning på land til Borge hvor det er plassert reduksjonsventil og stengekraner. Så 
går det ledning derfra til kum på land nedenfor Berentsen. Her fordeles det til Mathiesen, 
Løtvedt, Berentsen, Seim og Skjelanger. Som jeg tidligere har sagt, vet jeg ikke hvor 
traseen på rørene til Seim og Skjelanger går frem mot vegg-liv. De har gått inn på det 
eksisterende røropplegget de hadde fra gammelt av. 
Koordinatene står nå på kartet.
Dette kartet som vedlegges gir også opplysninger du trenger til de andre hyttene. Mener jeg 
også la ved et kart på tidligere ferdigmelding.
Du kan registrere hyttene med vann fra 1. september 2022.
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